PTlEFETTtJ!lA Mí!NICIPAL OE DAI:X:O GU,\NDU

ESTAUO 00 ESPÍRITO SANTO

= ú =

LEI N~ 1)50/82

" CONCEDE TSENÇÃO DE TAXA DE EXPEDIENTE

PARA CONSTRUÇÃO DE CAT.t\CLT)ffiA ~

O PREFEJTú MUNICIPAL DE DAIXO GU~NOU,Faço Sa-

bcr que ~ C~milra Munici.pal decretou e eu Sanciono il scquint<? /

Lei:-

Art.lg- Ficil concedida a aenhuril Zilá Medoi-

ros Sil~~rto o tlircito µcrp~tuo dê construir no cemit~rio PÕbli-

co dcst.i e idauc, sobre o lo to na 523 J•1 quadra AAD onde cncontril

depositadu CJs re5tc.s mortais ue :ieU espuso Frêlnciscu Silv~rio

<.la Silva,uma cati1cun1ba em car~ter perpétuo, isento dos emolumen-

to~ previsto.s cm Lei Mu.nicipa.1 .

Art . 2Q- Esta Lei entrar~ cm vigor na data de

REGISTHE-SE E PUBLIQUE-SE

GAAI~ETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANUU,ES,

20 de outubro de 19A2 .

REGISTRADA E PUBLICADA

EM,20 Jc ~utubro de 1982 .

SANDRA RITA FERREIRA TIHNDADE
C . SEC • SUBST .

lre.feitu Nunicipa.l